P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 14.600/09

PAUI-O CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

ARTIGO Io. NOMEAR os membros que constituirão a
Comissão Municipal de Acompanhamento e Avaliação (CMAA) do

Programa Prefeito Amigo da Criança (PPAC):

Sra. Maria da Glória Marcondes Evangelista Gomes -

Presidente da Comissão de Acompanhamento e Avaliação (CMAA) do
Programa Prefeito Amigo da Criança (PPAC) e Presidente do Conselho

Municipal de Assistência Social.
Sra. Mariârigela Rocca Batista Torres -  Representante

da Secretaria da Infancia e Juventude -  SIJUC.
Sra. Marlene Agui**re -  Representante da Secretaria da

Infância e Juventude -  SIJUC.
Sra. Maria das Graças Soares Castanheira -

Representante da Secretaria da Infância e Juventude -  SIJUC.
Sr. João Mareio de Faria -  Representante da Secretaria

de Finanças.
Sra. Ângela Aparecida Marques dos Santos -

Representante do Conselho Municipal de Assistência Social.